Baciantern der Ab{chrift in der Loeperfdhen Biblioth. Nr. 216 fol. §°: 1) Bernhardus. 2) Camminensinm.
3) nostratibus. %) salubrius. 3) plene. 6} Jewethin. 7) Carnesevitz. 8) Belecowe. 9) et omnibus fehlt. ) qui.
1y Solgt: episcopi iam dieti continet ecclesiae. 12) Wacholdt. ) Ditlews,

Biblioth. ver Gefellich. filr Vomm. Gefch.: Bulower Patrifel (Loeper{che Biblioth. Nr. 222 &, 12; Nr. 216
&. 8Y); Ronigl. Staats:Ardyiv ju Steitin: Dreger, Cod. Pom. dipl, Mser. IIT tr. 600.

Gedrudt: Pommerell, Wit -Bud S. 263 Nr. 307.

1135.
1279 Juni 25, (in crastino Johannis baptiste) Dymyn.

Hevmann, Bijdof ju Camin, trandjumirt die Urfunde Herzog Barnims I. d. d. 1269 November 19.,
Betrefjend Die Befreintng ded bon der Stadt Demmii geftifteten Deiligen Seift-Hoipitald bon der Parodhial-
Gewalt der Stadtfivce.

Hermannus dei gracia episcopus Camynensis vniuersis presencia visuris seu audituris
volumus fore nota, nos illustris domini ducis Barnym litteras non abolitas non rasas non
suspectas nec in aliqua parte sui viciatas vidisse et audiuisse in hec verba:

Folgt Urfunde Hersog Barnims I d. d. 1269 Tovember 19, (MNe. 898 biejes Bandes).

Nos itaque Hermannus episcopus Camynensis incliti ducis domini Barnym supradicti
litteris visis perlectis plene examinatis et de consensu nostrorum predecessorum et nostro
ad vsum predicte domus sancti spiritus placitatis et confectis ob peticionem consulum ciuitatis
Dymyn et maxime diuine remuneracionis intuitu presencia ratificamus et auctoritate nostra
ordinaria in nomine domini confirmamus, inhibentes ne quis ausu temerario ipsam domum,
pauperes seu infirmos domus eiusdem super isto facto nostre confirmacionis presumat quo-
modolibet infestare. In cuius rei testimonium presens scriptum sigilli nostri munimine duxi-
mus roborandum. Datum Dymyn in crastino Johannis baptiste anno domini MCCLXXIX.

Siegel von ber gelb: unb rothfeidenen Schnur abgefallen.

Original im ftddtiflden Ardhiv ju Demmin s, r. B. Ne. 2; Ab{dhrift im Konigl. Staats: Archiv 3u Gtettin
s. r. Wolgalter Urdhiv Tit. 63 Nr. 157 fol. 222

Gebrudt bei Dihnert, Pomm. Bibliothet V &. 87.
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1136.
1279 Juli 12. (quarto idus Julij) Treben.

Derzog Bogislaw IV. giebt dem Nonnentlofter zu Pyrip den Hof mit feinen Hufen, welden friiher
ber Ritter Anfelm von Blanfenburg befeflenr, bei bem Walle und der Klofterfircge belegen.

In nomine sanctae et indiuiduae trinitatis amen. Boguzlaus dei gratia dux Slauorum
omnibus in perpetuum. Quoniam constituti ab eo, per quem reges regnant et principes obti-
nent principatum in partem sollicitudinis populi christiani, nostra interest deo dicatis ecclesiis
et personis religiosis per subuentionem rerum temporalium sic adesse, ut laudationi omninm
conditoris valeant liberius inhaerere. Quam ob causam notum esse volumus venerandae nationi
praesentium et faelici successioni futurorum, quod nos intuitu remunerationis diuinae dedimus
et titulo donationis appropriauimus ecclesiae, praeposito, priorissae et conuentui sanctimonia-
lium Piritz, dilectis nobis in Christo, curiam quondam Aunselmi militis de Blankenborg et suo-
rum haeredum cum terminis, mansis, pratis, pascuis, agris cultis et incultis ad eandem spectan-
tibus et aliis pertinentiis vniuersis et cum gquolibet vsufructu et omnimoda vtilitate, quae in
ipsa nunc est aut imposterum haberi poterit vel acquiri, curiam inquam sitam ijuxta vallum et
ecclesiam personarum supradictarum cum omni inve et libertate in sempiternum faeliciter, pacifice
ac proprietatem ipsius curiae libere possidendam. Vt autem haec nostra appropriatio et donum
eiusdem inconuulsa et inuiolabilia maneant sine fine, praesens instrumentum inde confectum
cum sigilli nostri appensione praenominatis duximus largiendum. Testes huius rei sunt Dobitz-
laus de Wotich, Gobelo, Johannes de Oldenvlete, Fredericus de Hindenhorg, Heidenricus de
Clutzow, Bernardus B[aJlke?), Otto de T[en?), Heinricus de Hindenhorg, Johannes de Bone,
milites, et plures alii fide digni. Datum Treben per manum magistri Rodolphi nostri notarii,
anno domini M.CC.LXXIX quarto idus Julij.